cict cE >dwccz Ww)e~ eJéitá-bga - SP

O ANTÔ I0 DA FONSECA
Ver= ador — PTB

- gaiu;tal cgraciaita

REQUERIMENTO

Camara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111 11 111
Protocolo Geral n° 2688/2018

Data: 24/08/2018 Horário: 10:41
Legislativo - REQ 482/2018

ASSUNTO: Requer informações sobre a empresa Viação Cidade da Fé.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatária: Prefeita Municipal, Prof Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades
regimentais, seja este requerimento de informação oficiado a destinatária supracitada para que
informe os seguintes questionamentos:

1) A Prefeitura Municipal está adimplente com a empresa Viação
Cidade da Fé?

2) A empresa está adimplente com o salário dos seus funcionários em
nosso município?

3) O pagamento à empresa é realizado somente mediante declaração
de que está em dia com o salário dos funcionários?

4) Caso o pagamento esteja sendo feito sem a adimplência da empresa
com seus funcionários, é a municipalidade que passa a ser co-responsável pela quitação
de salários e encargos?

5) A empresa Viação Cidade da Fé está com todas as suas certidões
em ordem?

reclamações?

recebidas.

6) Os serviços da empresa estão sendo bem executados? Há

JUSTIFICATIVA: Solicito as informações acima para averiguar denúncias

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 24 de agosto de 2018.

A Sua Excelência Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmaxa-Municipal da Estância Turística de Ibitinga - SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1